

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.**
Na Slovance 1999/2
182 21 PRAHA 8
Česká republika



PID:
Smlouva: **S20/178E**

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
IČ: **68378271**

Dodavatel:
IČ: **27756203** DIČ: **CZ27756203**

Doručovací adresa

**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany**

**NS020904 Facility
Bc. Vrábek Michal
E-mail: vrabel@fzu.cz**

**Ray Service, a.s.
Huštěnovská 2022
686 03 STARÉ MĚSTO
Česká republika**

Způsob dopravy : **včetně dopravy**
Dodací podmínky : **DAP Praha**

Platnost objednávky do:	31.12.2020
Termín dodání:	04.11.2020
Forma úhrady:	Příkazem
Termín úhrady:	21 dní

**!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN19790 - Smlouva S20/178 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky: 20920396, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz
Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

45 331.83 EUR

Datum vystavení: 04.11.2020

Vystavil:

Bc. Vrábek Michal
E-mail: vrabel@fzu.cz

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
TTSIM-1A-24VDC Sensor interface module with relay, 24 Vdc	9.00	ks	533.61	4 802.49 EUR
TT-MLC-MC-BLK Modular black leader cable, 4 meter / 12 feet	4.00	ks	92.00	368.00 EUR
TT-3000-30M/100FT-MC Modular Sensing cable, 30 meters / 100 feet	16.00	ks	750.50	12 008.00 EUR
TT-3000-15M/50FT-MC Modular Sensing cable, 15 meters / 50 feet	6.00	ks	440.90	2 645.40 EUR
TT-3000-7.5M/25FT-MC Modular Sensing cable, 7.5 meters / 25 feet	2.00	ks	275.31	550.62 EUR
TT-MET-MC Modular End Termination. Metal Connector	10.00	ks	42.33	423.30 EUR
TT-MBC-MC-BLK Modular Branch Connector. Metal Connectors	6.00	ks	204.02	1 224.12 EUR
TT-MJC-15M/50FT-MC-BLK Modular black jumper cable, 15 meters / 50 feet	1.00	ks	231.56	231.56 EUR
TT-MJC-7.5M/25FT-MC-BLK Modular black jumper cable, 7.5 meters / 25 feet	2.00	ks	169.11	338.22 EUR
TT-MJC-3M/10FT-MC-BLK Modular black jumper cable, 3 meters / 10 feet	3.00	ks	132.22	396.66 EUR
TT-MLC-PC Modular Leader cable, 4 meter / 12 feet	5.00	ks	78.75	393.75 EUR
TT1100-OHP-15M/50FT-PC Water Sensing Cable for piping, 15 meters / 50 feet	22.00	ks	373.61	8 219.42 EUR
TT1100-OHP-7.5M/25FT-PC Water Sensing Cable for piping, 7.5 meters / 25 feet	11.00	ks	239.96	2 639.56 EUR
TT-MET-PC Modular End Termination. Plastic Connector	17.00	ks	38.07	647.19 EUR
TT-MBC-PC Modular Branch Connector, Plastic Connectors	12.00	ks	214.67	2 576.04 EUR
DPH 21%	1.00	ks	7 867.50	7 867.50 EUR

Celkem:**45 331.83 EUR**

Konec přílohy k objednávce č.: 0020920396